关于重庆大学2021年暑期社会实践优秀组织单位、
优秀团队和先进工作者、先进个人的公示

各二级团组织、各学生社团：

重庆大学 2021 年暑期社会实践中，各社会实践团奔赴各地，

遵守疫情防控要求，围绕习近平新时代中国特色社会主义思想，

将《习近平与大学生朋友们》一书作为行动指南和生动教材，开

展了一系列内容丰富、形式多样的社会实践，取得了良好的育人

实践效果。

为总结经验，鼓励先进，树立典型，学校决定授予弘深学院

等 11 个组织单位“社会实践优秀组织单位”荣誉称号，授予外国

语学院“点点星火”实践团等 42 支团队“社会实践优秀团队”荣

誉称号，授予王欢等 25 名同志“社会实践先进工作者”荣誉称号，

授予万学晔等 120 名同学社会实践先进个人荣誉称号。

现予以全校公示，公示期为 11 月 17 日至 11 月 21 日，若有

任何疑问或异议请于公示期内实名向校团委提出。

意见受理电话：023-65111171

意见受理邮箱：cqu_ly@126.com

附件：

1.重庆大学 2021 年暑期社会实践优秀组织单位

2.重庆大学 2021 年暑期社会实践优秀团队

3.重庆大学 2021 年暑期社会实践先进工作者

4.重庆大学 2021 年暑期社会实践先进个人

共青团重庆大学委员会

2021 年 11 月 17 日

附件 1

重庆大学 2021 年暑期社会实践优秀组织单位

（排名不分先后）

弘深学院

博雅学院

公共管理学院

电气工程学院

资源与安全学院

材料科学与工程学院

建筑城规学院

环境与生态学院

管理科学与房地产学院

微电子与通信工程学院

生物工程学院

附件 2

重庆大学 2021 年暑期社会实践优秀团队

（排名不分先后）

外国语学院“点点星火”实践团

艺术学院“看见温暖·高原美育”实践团

美视电影学院“薪火相传”实践团

弘深学院“江津新农村建设”实践团

博雅学院“文疆煦影”实践团

公共管理学院“聚焦革命老区研学办实事”实践团

经济与工商管理学院“积微成著，逐梦百年”实践团

法学院“为滇送法，法暖绿春”实践团

数学与统计学院“土拨鼠发电站”实践团

物理学院“黔行”党史学习实践团

化学化工学院“无问西东”实践团

生命科学学院“巫溪行”实践团

电气工程学院“扬帆电力·筑梦乡村”实践团

能源与动力工程学院“溪愿公益”实践团

资源与安全学院“青春力行·振兴有我”实践团

资源与安全学院“筑梦基层青春有我”实践团

材料科学与工程学院“红色启航”实践团

建筑城规学院“寻路下庄”实践团

建筑城规学院“遇‘建’罗家坨”实践团

环境与生态学院“环保者的长征路”实践团

环境与生态学院“党助乡村兴 秋收万颗子”实践团

管理科学与房地产学院“星火”实践团

管理科学与房地产学院“星火相承，大爱无疆”实践团

光电工程学院“强信念，跟党走”实践团

微电子与通信工程学院“学党史，铭初心”实践团

药学院“开州木香，乡村振兴”实践团

生物工程学院“乘风破浪生工人”实践团

生物工程学院“根正苗红”实践团

重庆大学“百年峥嵘忆延安，青春强国迎新篇”实践团

重庆大学“五彩石暑期支教调研”实践团

重庆大学“强国有我”实践团

重庆大学“赴璧山博士生”实践团

重庆大学“绿叶成长计划”暑期支教实践团

重庆大学“渝你相遇·一路黔行”实践团

重庆大学“为爱守护”实践团

重庆大学“十里柚香助兴农”实践团

重庆大学“‘研’途护梦”实践团

重庆大学“萌芽义教”实践团

重庆大学“灯塔”实践团

重庆大学“2021 年暑期百名学子挂职计划”实践团

重庆大学“探川渝沃壤 承巴蜀文化”实践团

重庆大学“七彩动画城”实践团

附件 3

重庆大学 2021 年暑期社会实践先进工作者

（按姓氏笔画排序）

王 欢 生物工程学院

王丽娟 公共管理学院

王 梦 校团委

包 晗 公共管理学院

田 睿 资源与安全学院

龙 敏 校团委

朱丽萍 环境与生态学院

何祥迪 博雅学院

余华君 艺术学院

李菁晶 校团委

杨星莹 管理科学与房地产学院

杨志杰 法学院

罗 莎 光电工程学院

罗 敏 党委研究生工作部

罗 琳 建筑城规学院

苏勤勤 资源与安全学院

柴俊青 化学化工学院

贾沂伟 药学院

高 微 环境与生态学院

高梦凌 建筑城规学院

郭小安 新闻学院

郭世杰 管理科学与房地产学院

喻 惠 电气工程学院

程 菊 生物工程学院

霍丽伟 弘深学院

附件 4

重庆大学 2021 年暑期社会实践先进个人

（按姓氏笔画排序）

万学晔 能源与动力工程学院

马云鹏 光电工程学院

马仕玉 外国语学院

马欣瑶 能源与动力工程学院

马诗颖 经济与工商管理学院

牛天一 土木工程学院

王大琳 资源与安全学院

王心雨 外国语学院

王 伟 化学化工学院

王启蒙 材料科学与工程学院

王金梦 外国语学院

王首骥 资源与安全学院

王 倩 土木工程学院

王娴琳 电气工程学院

王婉玉 材料科学与工程学院

王雅婷 计算机学院

王漯彬 数学与统计学院

王豫湘 外国语学院

冉铖李 建筑城规学院

卢波林 材料科学与工程学院

甘山红 管理科学与房地产学院

刘 叶 法学院

刘行航 公共管理学院

刘泯杉 弘深学院

刘 畅 建筑城规学院

刘雨辉 法学院

刘柏薇 新闻学院

刘爱潇 外国语学院

刘骏伟 环境与生态学院

向丹桐 弘深学院

向梓烨 微电子与通信工程学院

孙玉玉 艺术学院

孙彦佳 弘深学院

朱熙凤 化学化工学院

江博文 建筑城规学院

牟博宏 生物工程学院

边祖仪 外国语学院

吴 杨 资源与安全学院

吴明威 公共管理学院

吴炯蕾 管理科学与房地产学院

宋雨扬 电气工程学院

宋慧然 管理科学与房地产学院

张贝宁 管理科学与房地产学院

张玉逸 机械与运载工程学院

张佳琪 电气工程学院

张怡钰 艺术学院

张芷若 外国语学院

张冕媛 微电子与通信工程学院

张 翔 经济与工商管理学院

张 裕 美视电影学院

张鹤霄 建筑城规学院

李林夏 艺术学院

李俊红 美视电影学院

李思雨 药学院

李思嘉 外国语学院

杨吉煜 光电工程学院

杨宏旭 航空航天学院

杨梓鑫 美视电影学院

杨嘉诚 生物工程学院

汪久添 微电子与通信工程学院

邬雅淅 环境与生态学院

周小莉 资源与安全学院

周天余 微电子与通信工程学院

周博翰 弘深学院

周 慧 土木工程学院

林子仪 药学院

花子珺 美视电影学院

邹维银 生命科学学院

阿依提哈布力·加拿提 管理科学与房地产学院

陈一夫 重庆大学-辛辛那提大学联合学院

陈子悦 药学院

陈宇航 微电子与通信工程学院

陈启越 机械与运载工程学院

陈欣宇 弘深学院

陈施潼 土木工程学院

陈祉伶 电气工程学院

陈 彧 机械与运载工程学院

陈航天 博雅学院

陈鹏宇 经济与工商管理学院

陈慧琳 新闻学院

陈 鑫 化学化工学院

洪云芳 法学院

胡晟源 微电子与通信工程学院

贺 柳 法学院

赵丽君 法学院

赵 欣 光电工程学院

赵晨媛 美视电影学院

赵 程 环境与生态学院

赵蕴阳 建筑城规学院

郑家鑫 材料科学与工程学院

郑歆玥 法学院

钟雯欣 电气工程学院

凌 小 外国语学院

唐晶晶 化学化工学院

徐亚玲 外国语学院

徐佳瑞 建筑城规学院

徐紫芸 物理学院

秦文华 物理学院

高文华 微电子与通信工程学院

高 帆 微电子与通信工程学院

寇雨菲 美视电影学院

崔文轩 美视电影学院

曹雅欣 经济与工商管理学院

郭宏伟 资源与安全学院

龚煦原 电气工程学院

焦冰洋 资源与安全学院

程芳芳 管理科学与房地产学院

舒武强 数学与统计学院

舒梦淇 化学化工学院

覃于鹏 体育学院

谢雯艳 弘深学院

黄宇娇 机械与运载工程学院

雷恩豪 经济与工商管理学院

熊 偲 资源与安全学院

甄智鹏 环境与生态学院

蒙 约 建筑城规学院

蒙 琳 经济与工商管理学院

裴嘉成 建筑城规学院

蔡芸泽 外国语学院

蔡 晗 生物工程学院